UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ Y TẾ

Số:               /SYT-TCCB

Về việc đăng tải, niêm yết Kế

hoạch thi tuyển Giám đốc

BVĐK tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Đắk Nông, ngày

 Kính gửi:

   - Văn phòng Sở Y tế;

   - Các cơ quan, đơn vị trực thuộc Sở.

Ngày 31/3/2021 Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Nông đã ban hành Kế hoạch

số 167/KH-UBND kế hoạch thi tuyển chức danh Giám đốc Bệnh viện đa khoa

tỉnh Đắk Nông.

Để Kế hoạch thi tuyển được cán bộ, công chức, viên chức ngành y tế cả

nước, cũng như cán bộ, công chức, viên chức khác có đủ điều kiện, tiêu chuẩn

nắm được thông tin rộng rãi việc thi tuyển chức danh Giám đốc Bệnh viện đa

khoa tỉnh Đắk Nông.

Sở Y tế tỉnh Đắk Nông Giao Trung tâm Kiểm soát bệnh tật đăng tải trên

trang thông tin của ngành; Văn phòng Sở Y tế, các cơ quan, đơn vị trực thuộc

niêm yết kế hoạch thi tuyển chức danh Giám đốc Bệnh viện đa khoa tỉnh Đắk

Nông tại cơ quan, đơn vị theo quy định.

Trân trọng cảm ơn./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Lưu: VT, TCCB.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Quang Hào

		KienDN
	2021-04-06T11:14:22+0700
	Sign

		KienDN
	2021-04-06T11:16:46+0700
	Sign

		phan thi dung
	2021-04-06T14:34:26+0700
	Test

		phan thi dung
	2021-04-06T14:34:27+0700
	Test

		phan thi dung
	2021-04-06T14:34:57+0700
	Test